DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E DOCÊNCIA EM
BIOLOGIA: VIVÊNCIA COM UMA OFICINA DE BIOQUÍMICA DAS PROTEÍNAS de
autoria de YTHALLO RIQUELME GOMES MOURA, ALINE MARIA BRITO LUCAS,
FABRÍCIO BONFIM SUDÉRIO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140586

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140586